•

a'
aweálica

Lc)/e•mú=naieh

REQUERIMENTO

44;
Cãma ursicipal de Idttinga

1111114E1e E

Protocola Geras rf 246i2021

Data: 3410212021 Horário:11:48

LE.G - REG 3612021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A EXISTÊNCIA DE PLANEJAMENTO PARA A
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA OU ÁREA DE LAZER COM PARQUINHO NOS BAIRROS: SANTO
EXPEDITO E JARDIM MIRANTE,

Destinatário: Cristina Maria K Arantes — Prefeita da Estancia Turistica de Ibitinga,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Se há planejamento existente para o assunto, existe uma previsão para o início das obras de
benfeitorias?

Justificativa: Tal solicitação visa atender aos anseios da população dos bairros em menção que
sonhar em ter esse espaço para lazer dos adultos e das crianças.

Sala das Sessões "Dejanir StornioIo, 04 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador PSL

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br